
作成年月日

窓口総合案内システム賃貸借

から 福岡市住宅供給公社募集課

まで

入 札 場 所

　円

（株）エルコムジャパン

（株）キューコーリース

（株）九州リースサービス

辞退

辞退

中山　忠洋

令和2年08月19日

辞退

37,800 円

39,500 円

（消費税相当額を除く）

41,580

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

6

5

東区

落札金額（消費税相当額を含む）

代　表　者　氏　名

7

南区

弓削　宏造

礒山　誠二

早良区 （株）西部ビジネスマシンズ　福岡営業所 38,700 円

出利葉　勝則

16

15

14

13

11

履行期間

入 札 日 時

12

10

9

8

名　　称

番
号

令和2年08月19日

履 行 場 所

2 中央区

3

1

博多区

令和2年10月1日

所在地 商　号　又　は　名　称

14時30分

久木元　孝行

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

井上　富士基エムアイ（有）

令和7年9月30日

2 1

落札者（番号） 入札回数

4

博多区

（株）九州テラオカ


